
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BORSE DI STUDIO 2023 
 

ANNO SCOLASTICO 2021-2022  

40129 Bologna - Via Bassanelli, 9/11 - Tel. 051 4156211 



 MIGLIORE STUDENTE   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

 1 PASQUALI  FABIO 4AMS 95 MIGLIOR STUDENTE € 750 
2 TESORO RONELLE 4DMM 93,6   
3 BARALDI PAOLO 3DMM 92   
4 BALISCIANO LORENZO 4BAT 92   
5 ZOHAIB  MASSAM 3AIN 91,8   
6 TAROZZI EMANUELE 4DMM 90,9   
1 ROFFI FEDERICO 2VMM 90,8   
7 SINGH BHAGWANT 4AMM 90   
8 FREDDI EMILIANO 4DMM 89,1   
9 ROPA FRANCESCO 4DMM 87,3   

10 SAVINI ANDREA 3AGC 83,1   
11 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 3AIN 82,7   
12 KHVOROSTOVYTSKA MAKSYM 1SIT 82,1   
13 BUTT ABDUL MOHID 1QIT 81,4   
14 GALDINI MATTEO 1QIT 80   
15 MOLLAH AFRA ANJUM 2ACB 80   
16 ROSETE KARL MIGUEL 4BAT 80   
17 GIOSUE' LORENZO 4DMM 79,1   
18 GRIGORAS  MICHELE 2ACB 76,9   
19 SALICETI GIUSEPPE 3AIN 70   

 
  



 MIGLIORE STUDENTESSA   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

 1 GIGLIUCCI  ALICE 3BCM 90 MIGLIOR STUDENTESSA € 750 
2 MOLLAH AFRA ANJUM 1ACB 85,7   
3 BOZZOLI  FRANCESCA 1ACB 79,3   
4 GRIGORAS MICHELE 2ACB 76,9   
5 SALVATORI SABRINA 2ACB 76,2   

 
  



 CHIMICA E MATERIALI   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 GIGLIUCCI  ALICE 3BCM 90 MIGLIOR STUDENTESSA = 
2 MOLLAH AFRA ANJUM 1ACB 85,7 PIETRO BRUNE’ € 500 
3 GUBELLINI DANIEL 4BCM 85 PIETRO BRUNE’ € 250 
4 MAZZANTI GIADA 4ACM 79 LUCA E FEDERICA € 250 
5 RANDAZZO  GABRIELE 4BCM 79 ALFIO PAPPALARDO € 250 

6 FOSCALDI FEDERICA 4ACM 78 LIONS CLUB  
VALLI LAVINO SAMOGGIA € 250 

7 GRIGORAS  MICHELE 2ACB 76,9   
8 SALVATORI SABRINA 2ACB 76,2   
9 SPIOTTA ANGELICA 4ACM 75   

  



 AUTOMAZIONE   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 BALISCIANO LORENZO 4BAT 92 PIETRO BRUNE’ € 500 
2 SKORUPA DANIEL 4AAT 80 PIETRO BRUNE’ € 250 
3 ROSETE KARL MIGUEL 4BAT 80 PIETRO BRUNE’ € 250 

4 MBOUP *  MOUHAMED  4AAT 76 LIONS CLUB  
VALLI LAVINO SAMOGGIA € 250 

5 ALI  

MOHAMED 
MAHMAUD FATHI 
MOHAMED 4AAT 76 

  

6 VEROLLA IVAN 3AAT 72   
* PRECEDE PER ISEE 

 
  



 ELETTRONICA   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 CIFA'  DAVIDE 4ATR 70 PIETRO BRUNE’ € 500 
 
  



 GRAFICA E COMUNICAZIONE   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 APPUGLIESE  ALEX 3AGC 84,5 PIETRO BRUNE’ € 500 
2 SAVINI ANDREA 2NGC 83,1 PIETRO BRUNE’ € 250 
3 BIANCONI MORIS 4BGC 80,9 PIETRO BRUNE’ € 250 

4 ALEMANNO ANDREA 3C GC 75,5 LIONS CLUB  
VALLI LAVINO SAMOGGIA € 250 

5 EL BOUAMRI HALIMA 2MGC 70   
6 FULLONE ALESSANDRO 2NGC 70   

 
  



 INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONE 
  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 ZOHAIB  MASSAM 3AIN 91,8 PIETRO BRUNE’ € 500 
2 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 3AIN 82,7 PIETRO BRUNE’ € 500 
3 KHVOROSTOVYTSKA MAKSYM 1SIT 82,1 PIETRO BRUNE’ € 250 
4 GALDINI MATTEO 1QIT 80 LICIA MARCHESELLI € 250 
5 SALICETI GIUSEPPE 2QIT 70 BRUNO BRUNE’ € 250 

 
  



 MECCANICA, MECCATRONICA   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 TESORO RONELLE 4DMM 93,6 PIETRO BRUNE’ € 500 
2 BARALDI PAOLO 3DMM 92 PIETRO BRUNE’ € 500 
3 TAROZZI EMANUELE 4DMM 90,9 PIETRO BRUNE’ € 250 
4 SINGH BHAGWANT 4AMM 90 FERDINANDO DAMELE € 250 
5 FREDDI EMILIANO 4DMM 89,1 SIMONCINI – LUPPI € 250 
6 ROPA FRANCESCO 4DMM 87,3 FRANCO GUBELINI € 250 

7 GIOSUE' LORENZO 4DMM 79,1 SERGIO PAGLIA  
E SASSELLI ROSA € 250 

8 VENTURA MATTEOA 4BMM 79 ALIAV € 250 
9 OLIVIERI DANIELE 4AMM 75   

 
  



 ALDINI VALERIANI SERALE   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 PASQUALI  FABIO 4AMS 95 MIGLIOR STUDENTE = 
2 GIOMETTI  ROBERTO 4AES 91,3 GREGORIO MUSOLINO € 250 
3 RACHID  BOUTAIB 4AMS 90 ALIAV € 250 
4 NOVALES JUSTIN WEILAND 4AES 87,1   
5 GHEORGHE LUCA 4AMS 81,1   
6 BARAN CHRISTIAN 4AMS 80   

 
  



 BIENNIO/FISICA   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 GALDINI MATTEO 1QIT 90 GIOVANNI SEDIOLI € 250 
2 BUTT ABDUL MOHID 1QIT 80   
3 KHVOROSTOVYTSKA MAKSYM 1SIT 80   
4 MOLLAH AFRA ANJUM 2ACB 80   

 
  



 ALDINI PER INGEGNERIA   

  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 BUTT ABDUL MOHID 1QIT 81,4 MIGLIOR STUDENTE 
ALDINI PER INGEGNERIA € 250 

 
  



 MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 
  

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 DUMITROVICI CORNEL MIHAI FLORIN 2AMA 90 BRUNO BRUNE’ € 250 
2 GOMES OLIVEIRA EDDIJOHN 4BMA 88,2 BRUNO BRUNE’ € 250 
3 STELLA  DANIELE 4BMA 80 CARLO DALL’OMO € 250 
4 MUHAMMAD HAROON RAFIQ 4BMA 73,3   
5 AMEER  HANZA 4BMA 72,7   
6 GHANMI  YASSIN 4BMA 70   

 
  



 INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY – GRAFICA 

N. COGNOME NOME CLASSE21/22 VALUT. /100 BORSA DI STUDIO  

1 ADEGBINDIN ADIZA 4AMI 77,3 SAVERIO MONTELLA  € 250 
2 NALUCCI *  LEONARDO 2AOG 70   
3 BRUNO *  PIETRO 4AMI 70   

* (NO ISEE) 
  




